PC サイト：  http://www.jrf-reit.com/

モバイルサイト： http://www.jrf-reit.com/m/

メール配信登録： http://www.jrf-reit.com/ir/R01_regist.html

平成 25 年 12 月 6 日

各   位
不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 ７ 番 ３ 号
東京ビルディング 20 階

日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人
代表者名  執 行 役 員  難 波 修 一
 （コード番号 8953）

資産運用会社名
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表者名  代表取締役社長  辻     徹
問合せ先  リテール本部長  今 西 文 則
TEL.03-5293-7081 E-mail：jrf-8953.ir@mc-ubs.com

資産運用会社における重要な使用人の変更に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社は、

本日開催した取締役会において、下記の通り、重要な使用人の変更を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

  〇重要な使用人の変更（平成 25年 12 月 16 日付）

役職名 変更後 変更前

コンプライアンス管理室長 播田 潤一郎（はりた じゅんいちろう） 飯泉 憲二（いいずみ けんじ）

本件に関しては、金融商品取引法その他適用される法令・規則等に従い、必要な届出等の手続きを行います。

なお、新コンプライアンス管理室長の略歴は別紙の通りです。

以 上

PC サイト：  http://www.jrf-reit.com/

モバイルサイト： http://www.jrf-reit.com/m/

メール配信登録： http://www.jrf-reit.com/ir/R01_regist.html

（別紙）

平成25年12月6日現在

役 職 名 氏  名 主 要 略 歴

コンプライ

アンス

管理室長

播田 潤一郎
(はりた じゅんいちろう)

昭和 63 年 4 月 在日スペイン大使館入所

平成 7 年 11 月 相馬司法事務所

（現 紀尾井司法・調査士合同相馬司法事務所）入所

平成11年 10月 日本司法書士会連合会登録

平成 15 年 4 月 生駒シービー・リチャードエリス株式会社

（現 シービーアールイー株式会社）入社

平成 19 年 1 月 株式会社日本レップ（現 グッドマンジャパン株式会社）入社

管理本部 法務部長

平成 20 年 8 月 ラサールインベストメントマネージメント株式会社

（現 ラサール不動産投資顧問株式会社）入社

コンプライアンスオフィサー

平成 22 年 6月 日本 GE 株式会社 入社

GE キャピタル 法務本部 ディレクター

平成 25 年 6 月 株式会社スプリング・インベストメント 入社

チーフ・コンプライアンス・オフィサー

平成 25 年 9 月 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

コンプライアンス管理室室付室長

平成25年 12月 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

コンプライアンス管理室長（予定）